
ZARZĄDZENIE NR 41/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Walim

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks 
pracy (tj. Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 39 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późniejszymi 
zmianami)  Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmianę do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Walim 
stanowiący załącznik nr 1 Zarządzenia Wójta Gminy Walim nr 31/2015 z 4 marca 2015r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Walim.

2. Z treści regulaminu usuwa się w § 7 pkt 2. Punkt 3 otrzymuje numerację punkt 2.

§ 2. Zobowiązuję Kierowników Referatów do zapoznania z treścią regulaminu podległych 
pracowników.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Sekretarz Gminy Walim

Aleksandra Ignaszak

Id: 21851F7F-5DE0-4976-8D47-AD64F35EE3CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Regulaminy wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Walim w związku ze zmianami prawnymi 
wymaga wprowadzenia nowych zapisów. Sporządziła: Aleksandra Ignaszak Otrzymują: ­ Referat 
Organizacyjny ­ Referat Finansowy ­ Referat Infrastruktury Technicznej ­ Referat Rolnictwa 
i Gospodarki Gruntami ­ Samodzielne stanowisko ds. informatyki ­ Samodzielne stanowisko ds. 
zarządzania kryzysowego, ewidencji ludności i dowodów osobistych ­ Samodzielne stanowisko ds. 
ochrony środowiska, leśnictwa i gospodarki wodnej ­ Samodzielne stanowisko ds. kontroli zarządczej, 
zamówień publicznych i windykacji ­ Samodzielne stanowisko ds. gospodarki odpadami ­ Samodzielne 
stanowisko ds. promocji gminy ­ aa.

Id: 21851F7F-5DE0-4976-8D47-AD64F35EE3CC. Podpisany Strona 2




